26
A T ambiente 26 °C/65% UR, Acqua in 16°C portata nominale
B T ambiente 26 °C/65% UR, Acqua in 16°C portata nominale
C T ambiente 20 °C/60% UR, Acqua in 35°C portata nominale
SERIE UDE H
UDE Unità di climatizzazione progettata per specifiche esigenze di deumidificazione/climatizzazione in ambienti a basso consumo
energetico. Installazione ORIZZONTALE.
CARATTERISTICHE GENERALI

frigorifera
resa totale
(Kw) C
Pressione
sonora Lp
3m
dB (A)
Codice
Macchina
Prezzo
cad./€
Codice
Regolatore
Prezzo
cad./€
UDE 30 HD 230 300 - 150 Pa 3,2 18,90 0,15 4,5 0,62 0,58 - 36 UDE-30-H-D CNV-UDE
UDE 50 HD 230 500 - 98 Pa 5,3 36,20 0,3 9 1,3 1,22 - 38 UDE-50-H-D CNV-UDE
UDE 30 HDC 230 300 - 150 Pa 3,2 18,90 0,15 4,5 0,62 - 1,27 36 UDE-30-H-DC CNV-UDE
UDE 50 HDC 230 500 - 98 Pa 5,3 36,20 0,3 9 1,3 - 2,39 38 UDE-50-H-DC CNV-UDE
DEUMIDIFICATORE ORIZZONTALE CENTRALIZZATO
standard
con integrazione
�����

Perdita
di carico
(Kpa) C*
Pressione
sonora
3m dB
(A)
Codice
Macchina
Prezzo
cad./€
Codice
Regolatore
Prezzo
cad./€
UDE 20 VD 230 220 - 8 Pa 340 1,76 12,2 - 11 36 UDE-20-VD CNV-UDE
UDE 30 VD 230 320 - 10 Pa 544 3,35 16,5 - 14 38 UDE-30-VD CNV-UDE
UDE 50 VD 230 500 - 10 Pa 813 4,51 29,8 - 22 40 UDE-50-VD CNV-UDE
UDE 30 VDC 230 320 - 10 Pa 544 3,35 16,5 1,1 14 38 UDE-30-VDC CNV-UDE
UDE 50 VDC 230 500 - 10 Pa 813 4,51 29,8 1,84 22 40 UDE-50-VDC CNV-UDE
UDE IN 20 VD 230 220 - 8 Pa 360 1,76 12,2 - 11 36 UDE-IN-20-VD CNV-UDE
UDE IN 30 VD 230 320 - 10 Pa 570 3,35 16,5 - 14 38 UDE-IN-30-VD CNV-UDE
UDE IN 50 VD 230 500 - 10 Pa 850 4,51 29,8 - 22 40 UDE-IN-50-VD CNV-UDE
UDE IN 30 VDC 230 320 - 10 Pa 570 3,35 16,5 1,1 14 38 UDE-IN-30-VDC CNV-UDE
UDE IN 50 VDC 230 500 - 10 Pa 850 4,51 29,8 1,84 22 40 UDE-IN-50-VDC CNV-UDE
in
ca
ss
o